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VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE

JUNI:
13. juni kl. 11 GUDSTJENESTE med nattverd. Pettersen.

20. juni kl. 11 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Pettersen.

27. juni kl. 11 SOMMERGUDSTJENESTE i  Moss kirke. Nattverd.
 Innsettelse av kapellan Kvalbein. Leknes m.fl. 

JULI:
 4.  juli kl. 11 SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke. Dåp og nattverd. Wirkola.

11. juli kl. 11 SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke. Dåp og nattverd. Leknes.

18. juli kl. 11 SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke. Dåp og nattverd. Wirkola.

25. juli kl. 11 SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke. Dåp og nattverd. Kvalbein.

AUGUST:
  1. aug. kl. 11 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Wirkola.

  8. aug. kl. 11 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Pettersen.

15. aug. kl. 11 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Wirkola.

22. aug. kl. 11 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Pettersen.

29. aug. kl. 11 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Pettersen. 

Ønsker du skyss til gudstjenestene, kan du ringe 957 78 601 søndag morgen fra kl.09.00 til 10.00.

TIRSDAGENS MORGENBØNN – En halvtimes morgengudstjeneste framme rundt alteret, med lang
tradisjon i Jeløy kirke. Vi har en enkel liturgi uten preken, men med to salmer og nattverd. Vi leser de gule 
bønnelappene fra bønnekrukka og har fri forbønn for det som ligger oss på hjertet. Morgenbønnen varer
fra 9.30-10.00.

Faste arrangementer med oppstart til høsten:
Mandag kl. 12.15-13.45  Babysang (0-1 år) 
 kl. 17.30-19.30  Jeløy Kirkes Ungdomskor (fra 8. klasse) og Vokalensemble.
 kl. 19.30-22.00  Moss Korforening.

Tirsdag  kl. 09.30-10.00  Morgenbønn med nattverd.
  
Onsdag  kl. 17.30-18.15  Miniklang (3-5 år) 

Torsdag kl. 16.45-18.00  Jeløy Kirkes Barnekor (4.-7. klasse)
 kl. 17.45-18.45  Jeløy Kirkes Aspirantkor (1.-3. klasse)
 kl. 19.30-21.30  Lovsangskoret Eureka.

På grunn av koronasituasjonen kan det fortsatt bli endringer i planlagte arrangementer.
Følg derfor med på øvrig annonsering i Moss Avis, eller på menighetens hjemmeside:
www.kirken.no/jeloy.

Følg oss også på FB: Jeløykirken. Her legger vi ut opptak, andakter, streamer gudstjenester,
og viser glimt av det som skjer i menigheten.



Kjære medmenneske, kjære medvandrer
    «Et oppfylt ønske er et livets tre.»

Vi har siden 12. mars 2020 sammen erfart store endringer og utfordringer på 
grunn av covid-19. Vi har gått med maske, holdt avstand, vasket hendene daglig 
med sprit og fulgt myndighetenes alle mulige regler, med rødt, gult og grønt, sone 
1-2-3 og alt vi må, bør, ikke skal og alt vi skal. Vi har tatt farvel med mennesker vi 
ikke kunne besøke før de døde, mange har mistet jobben. Alt har blitt dyrere og 
slikt tærer på kreftene.

Det er lov å bli sliten. Det er lov å bli frustrert. Hvordan kan vi så komme videre? 
Nå står sommeren for døren, og kanskje kan vi ikke reise utenlands eller planlegge 
slik vi ønsket. La oss snu det hele på hodet, i hodet. Alle restriksjonene kan 
sammenlignes med fysisk trening eller det å gå på helsestudio før pandemien. Til å 
begynne med virker styrketreningen bare slitsom, men vi oppmuntres av treneren 
vår. Så blir treningen rutine og vi blir lei hele opplegget. Men om man fortsetter å 
trene, legge på vekter, trene kondisjon, så kommer gevinsten. Kroppen blir tonet, 
sunn og sterk. Tålmodig og utholdende trening gir resultater.

Slik er det åndelig også. Vi har som samfunn og hver for oss fått oppøvet en 
tålmodighet vi ikke ellers ville fått om vi ikke hadde fått så mye motstand i form av 
restriksjoner. Apostelen Paulus snakket om å løpe vårt livsløp som en idrettsmann 
for å vinne prisen. Vi løper også for å vinne en pris som ikke visner. Åndens frukt. 
Tålmodighet er en åndelig frukt, et resultat av at vi tar valg om å være tålmodig. 
Vi må fortsette å øve på tålmodighet og de andre åndens frukter.

    «Åndens frukt er kjærlighet, glede, fred, overbærenhet, vennlighet, godhet,
      trofasthet, ydmykhet og selvbeherskelse.» Gal. 5, 22-23

Om vi ser på det å øve tålmodighet som på å trene, får vi en spennende oppgave 
fremfor oss. Da kan vi gå sommeren i møte med «nye» oppgaver og et annet sinn. 
Vi kan sette andre intensjoner for sommeren. Vi kan bestemme oss for at vi skal 
klare å løpe løpet ut. Om vi tenker på den sosiale begrensningen vi må holde ut 
sammen som en fastetid, så vil gleden bli overstrømmende stor når den dagen 
kommer, for den vil komme, da samfunnet igjen åpner og vi igjen kan være sosiale 
og slipper restriksjoner. Når vi igjen kan gi og få en klem, gi et klapp på skulderen 
og gjøre ting sammen – alle sammen - igjen.

Jeg ønsker dere god øvelse, en god sommer med alt det gode vi har. Spis is på et 
deilig sted, hør naturens alle lyder, øv deg på takknemlighet. Bruk god tid til å spise 
en appelsin, bare der er mye takknemlighet å hente. Tenk på alle menneskene som 
står bak for at du kan spise denne eksotiske frukten. Bonden som pleier treet, 
transport til marked og distribusjon helt frem til deg og din butikk. Tenk på alle 
som til syvende og sist står bak bare det at du skal få en appelsin. Vi kan øve 
takknemlighet når vi innser at vi er avhengige av mange hundre mennesker bare 
for appelsinens skyld. Tenk på så mye annet vi kan være takknemlige for! 

God sommer, snart får vi vårt ønske oppfylt og kan glede oss i fellesskap.

I tjeneste for dere i Kristus

Pål Wirkola

PRESTENS PENN AV PÅL WIRKOLA, KAPELLAN

Foto: Cecilie Heian.



KORARBEIDET
I JELØY MENIGHET

TEKST OG FOTO: TROND EGIL OFTUNG
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Nå skal du få lese litt om
hvordan korarbeidet med
barn, ungdom og litt mer
voksne har vært den siste tiden. 
Og noe om fremtiden. 

Vi snakker om Jeløy Kirkes 
Barne- og Ungdomskor, som 
jeg har vært så heldig å få lede og  
dirigere siden desember 1985.

Vanligvis er vårsemesteret fylt 
opp med korøvelser, opptrede-
ner og ikke minst korturer.

Fire familiegudstjenester og tre 
konfirmasjonsgudstjenester 
skulle korene deltatt i. Jeløy 
Kirkes Aspirantkor skulle på 

sommertur i juni, Barnekoret 
til Stockholm i Kristi himmel-
fartshelgen, og Ungdomskoret 
og Vokalensemblet skulle dra til 
Gdansk første uken i sommerfe-

rien. Alt dette har vi måttet av-
lyse eller utsette.

Men, heldigvis har vi lojale og 
dedikerte korsangere som ikke 
svikter i unntakstider! I de peri-
odene vi har kunnet holde kor-
øvelser for de under 20 år, har 
alle møtt trofast opp. Og vi har 
gjort noe nytt og spennende: 
Laget digitale gudstjenester til 
sending på nettet. Anna Eggum 
i Ungdomskoret var med på å 
spille inn sanger til Såmanns-            
søndagen, hele Ungdomskoret 
sang på et tilsvarende opptak til 
Fastelavnssøndag, Hedvig Skei 
Tveten, Hermine Skovdahl og 
Eliva Vatne Solvang i Barneko-
ret deltok på innspillingen til 
sendingen på Maria budskaps-

Barnekorjenter sammen med Beate.

Nasjonalsangen utenfor Verket.
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dag, og de eldste i Ungdomsko-
ret til    1. påskedag. Den siste 
sendingen vi lagde var med 
Ungdomskoret til 3. søndag 
etter påske. 

Noen av opptakene er fortsatt 
tilgjengelig på Facebook-si-
den til Jeløy menighet, eller på 
YouTube. Hvis du så TV-sen-
dingen til Moss kommune på 
17. mai fikk du sikkert også med 
deg Barnekoret og Ungdomsko-
rets fire flotte innslag der.

Denne våren har Jeløy menig-
hetsråd engasjert Beate Sollie 
Horn som dirigent og instruk-
tør i Aspirantkoret og Barne-
koret i tillegg til meg. Beate er 
veldig dyktig, og har blant annet 
utdannelse i barnekorledelse fra 
Norges Musikkhøgskole, og har 
selv vært sanger i korene våre. 
For første gang i min karriere 
som kordirigent har jeg nå en 
medspiller. Det er så innmari 
fint!

Jeg er glad og stolt av det fine til-
budet vi har på musikkfronten 

ØVELSESTIDER FOR
KORENE TIL HØSTEN
Mandager fra kl. 17.30-19.30
Jeløy Kirkes Ungdomskor (fra 8. klasse) og Vokalensemble.

Torsdager fra kl. 16.45-18.00
Jeløy Kirkes Barnekor (4.-7. klasse)

Torsdager fra kl. 17.45-18.45
Jeløy Kirkes Aspirantkor (1.-3. klasse)

her i Jeløy kirke. Menighets-
pedagogen vår, Else Buttedal 
Haugen, har et superbra baby-
sangopplegg og et like bra til-
bud som heter Miniklang for 

3-5 åringer. I Aspirantkoret kan 
barnet begynne når det begyn-
ner i 1. klasse, så nå har vi et 
sangtilbud fra baby til voksen!

Til høsten vil vi se om vi også 
skal ta inn gutter i Aspirant- 
koret, eller lage et eget Aspirant-
kor for gutter! Følg med!

Jeg håper mange familier velger 
å sende barnet sitt til oss etter 
sommerferien. Korarbeidet i 
Jeløy kirke er på alle alders-     
nivåer en læringsarena med 
god, forutsigbar struktur, og et 
opplegg basert på mange års pe-
dagogisk erfaring. Øvelsestider 
og aldersinndeling finner du 
nedenfor.

God sommer fra kantor
Trond Egil Oftung

Ungdomskorgruppen.

Pause med is. Kor på galleri.



Virksomhetslederen, eller skal 
vi heller bruke det gamle ordet 
rektor, Kristin Borge Jensen, 
tar imot meg i skolebygningens 
andre etasje.

Redaksjonen i menighetsbladet 
synes det er på sin plass å ta den 
nye ungdomsskolen nærmere i 
øyesyn, der den er plassert på ås- 
ryggen som skiller østre og vestre 
del av Jeløy. Vi nærmer oss slutten 
på det andre undervisningsåret i 
den nybygde skolen. Hvordan fun-
gerer bygget for elever og ansatte? 

Skolen tar hånd om 431 elever 
fordelt på 15 klasser. Skolen har 
kapasitet til å ta imot 450 elever 
uten at spesialrom må tas i bruk. 
Skolemyndighetene i Moss hadde 
i prosjekteringsfasen fremskrevet 
elevtallsutviklingen, og funnet 
ut at skolen måtte ha nåværende 
størrelse for å kunne dekke for-
ventet elevtall de neste tiårene.

Det er ansatt cirka 50 lærere, og 
alle har fagkompetanse i fagene de 
underviser i. Rektor er tilfreds med 
skolens økonomi, og spesielt med 
at antallet lærere gjør det mulig å 
dele klasser i to, når det er ønskelig.

Men så over til selve bygget med 
dets konstruksjon, materialvalg og 
tekniske løsninger.

Bærekraftsprinsippet er gjennom-
gående for hele bygget og uteplas-
sen. 

Kvalitetsprinsipper er ivaretatt 
ved å legge til rette for aktivitet 
og opplevelser gjennom en godt 
planlagt skolegård, reduksjon av 
klimagassutslipp og lave drifts- og 
vedlikeholdskostnader.

Viktige bærekraftstiltak er blant 
annet:
l  Bygningen er i massivt tre.
l  Jordvarmebasert varmepumpe 
    og solceller sørger for opp-
    varming og strøm.
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TEKST: KJELL KÅSIN    FOTO: FEHUSET REKLAME OG KJELL KÅSIN

NYE NYE HOPPERN HOPPERN 
SKOLESKOLE



l  Utvendig belysning styres via  
    bevegelsessensorer. 
l  Hele bygget styres via SD-
     anlegg (energioptimalisering).
l  Møbler med høye miljøkrav
     og lang holdbarhet.
l  Infiltrasjonsbasseng for å 
    håndtere overflatevann fra
    egen tomt, og fett- og oljefett-
    utskiller i spesialunder-
    visningsrommene.
l  Uteområder har insektshotell
     og bievennlig blomstereng.

Som seg hør og bør, har alle klasse-
rom og spesialrom fulldigitalisert 
utstyr (dataredskap). Naturfagrom 
og kjøkken er topp utstyrt.

Rektor er fornøyd med planløs-
ningen, tekniske installasjoner og 
inventar. Hun fremhever spesielt 
at det er liten «dødplass», blant 
annet ved at lange og brede korri-
dorer er unngått. «Jeg er kjempe-
fornøyd», sier hun.

Hva med «barnesykdommer»; er-
faring viser at det som regel er noe 
som ikke fungerer?
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Hun svarer at da bygget stod 
ferdig, kjente hun seg allerede 
hjemme: Her har jeg alltid vært, 
følte hun. Det er god luft! Her er 
det godt å være. 

Rektor er tilfreds med at byggher-
ren, Moss Kommunale Eiendoms-
selskap, hadde fokus på bruker-
medvirkning. Gjennom allmøter, 
brukerundersøkelser og work-
shops er skolens elever og ansatte 
involvert for å få en mest mulig 
attraktiv skolegård med hensyn til 
aktiviteter og drift.

Elevene har også vært opptatt av å 
utnytte arealene til sosiale soner, 
både utvendig og innvendig.

Uteområdene er nok noe kom-
pakte, men de ulike aktivitets-   
apparatene er av god kvalitet.

I utgangspunktet skulle man tro 
at det ligger an til noen konflikter 
med de nærmeste naboene. Men 
allerede i forprosjektfasen ble na-
boene trukket inn gjennom møter 
med orienteringer og tilbakemel-
dinger. Alt i alt føler rektor at 
skolens ulike aktiviteter blir hen-

syntatt. «Vi må huske på at det 
hele tiden har ligget i kortene, at 
restarealet var tiltenkt skoleformål 
den gang deler av det tidligere 
skoleområdet ble solgt til boliger», 
sier rektor.

Kristin Borge Jensen er født i 
Molde, med tidlig barneoppvekst 
i Bærum og flyttet til Moss syv år 
gammel. Russ ved Kirkeparken i 
1991. Valgte læreryrket. Rektor-
skolen/utdanningsledelse i 2014, 
og siden 2015 rektor ved Hoppern 
ungdomsskole.

Jeg ymter frampå at for en tid 
tilbake var Roger Andresen ved 
Verket skole den eneste hanen 
i rektorkurven. Hvordan er det 
i dag? Rektor smaker på kaffen, 
ser litt ned og sier at forholdet er 
det samme i dag. En mannlig og 
resten kvinnelige rektorer. Hun 
innrømmer at kjønnsbalansen 
nok kunne vært bedre.

Hva så med elevenes fysiske fost- 
ring? Jeg ønsker å komme litt inn 
på Hoppern Idrettshall, som er en 
del av skoleområdet. Idrettshallen 
er ikke vårt ansvarsområde. Vi 
har full råderett over hallen i sko-
letiden. Vårt engasjement stopper 
der. Opprinnelig skulle hallen ut-
vikle seg til å bli Jeløys storstue, 
og med de aktivitetene som ligger 
i begrepet storstue. Men så langt 
har ikke dette skjedd. Begrunnel-
sene for det kan være forskjellige.

Etter en times prat takker jeg for 
praten og kaffen (som var ypper-
lig). Ved utgangsdøren møter jeg 
en klasse på vei inn. Jeg går ut i 
skolegården; ser på aktivitets- 
mulighetene og fargene. Jo da, det 
har vært store endringer siden jeg 
gikk på realskolen, den tids ung-
domsskole.



Intervju med

«KIRKEVERGENE»
I MOSS

TEKST: HENRIETTE WELTEN

De fleste vet at det er noe som heter kirkeverge, men hva er
egentlig en kirkeverge? Og hva skjer med to kirkeverger fra hver

sin kommune når disse blir slått sammen til en?

Jeg tok turen til Arena for å snakke 
med de to som var kirkeverger i 
gamle Rygge og Moss, Inger-Lise 
Klette og Bård Andreas Bårdsen, 
for å finne ut mer om dette.

Først av alt. Hvem er Inger-
Lise Klette (IL)og Bård Andreas 
Bårdsen (B)?

IL: Jeg bor på Jeløy, er gift og har 
tre voksne sønner. Jeg har faktisk 
jobbet som barne- og ungdoms-
arbeider i Jeløy menighet for en 
del år siden mens jeg jobbet på 
kirkekontoret i Vestby.

B: Jeg bor i Sarpsborg med kone 
og tre tenåringsdøtre. Flytta dit i 
2002.

Så er spørsmålet: Hva er egent-
lig en kirkeverge? Verge betyr jo 
å passe på og beskytte. Er det slik 
at kirkevergen passer på kirken?

B: En viktig del av jobben vår er 
at byggene blir tatt vare på, at 
kirkegården blir tatt vare på, men 
ikke minst at alle de ansatte lokalt 
blir tatt vare på. Vet ikke om du 
kan kalle det en direkte verge, 
men vi har et tydelig ansvar.

Er kirkevergen sjefen til de an-
satte?

Det er den øverst administrative 
lederen for de som er ansatt i 
kirkelig fellesråd. Sånn sett er du 
lederen, men du har en annen 
rolle og det er at du er daglig leder 
på vegne av et valgt demokratisk 
råd, og det er en viktig oppgave. 
Det er et folkevalgt organ som 
egentlig bestemmer.

Er begge to fortsatt kirkeverger, 
eller hvordan har dere delt opp-
gaven?
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Rygge kirke. Ekholt kirke.

Inger-Lise Klette.

Bård Andreas Bårdsen.
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IL: Det er Bård som er kirkeverge, 
og jeg er administrasjonssjef. 
Så har vi fordelt en del av de 
oppgavene som ligger til kirke-
vergen mellom oss, men det er 
Bård som er sjefen.

B: Det er jo sånn at vi begge 
har erfaring som kirkeverge, så 
vi vet hele spennet som vi har 
ansvar for. Og når vi har delt 
opp arbeidsoppgavene, så er det 
fordi vi er et team som jobber 
sammen, og med de sakene 
som skal frem for fellesrådet til 
behandling. Det er en som har 
kirkevergerollen og en som har 
administrasjonssjefsrollen, og 
det er Inger-Lise som har alt med 
personalforvaltningen og lønn og 
de tingene der å gjøre. Og så er 
det jeg som har kirkegårdene og 
kirkebyggene.

Hva er det som har vært utfor-
drende med sammenslåingen av 
to forskjellige kirkelige kulturer?

IL: Det holdt jeg på å si at det vet 
vi ikke helt enda fordi at koronaen 
kom, så vi fikk ikke fullført de 
sammenslåingsprossessene vi 
hadde tenkt. Da dette startet så 
hadde vi planlagt en del møter 
og hyggelige ting med sosiale 
sammenkomster, men det ble 
brått slutt. Nå er det bare digitale 
Teamsmøter, så stabene har ikke 
fått blitt skikkelig sammensveiset. 
Alle tre stabene skal fortsatt ha 
sine «gamle» kontorlokaliteter, 
men de skal jobbe litt mer samlet 
om temaer og andre ting.

Det er ting som har blitt gjort 
forskjellig i de to kommunene. 
Har det gått greit å slå sammen?

B: Vi jobba i lang tid med dette 
på forhånd. Akkurat som kom-
munene hadde en kommunal 
fellesnemd, så hadde vi og en 
kirkelig fellesnemd. Der jobba vi 
med rammeverket rundt det som 
skulle bli det nye fellesrådet, men 
jeg tørr påstå at det var to fellesråd 
og to kommuner som hadde gode 
relasjoner mellom kommune 
og kirke, og det har vi videreført 
nå. En får ting til å fungere i en 
koronapandemi og, men ting skal 
gå seg til. Men så er det sånn at 
de ansatte skal fortsatt drive med 
sitt slik som før, men nå er vi en 

mye større butikk å holde rede 
på. Det er mye flere folk som er 
ansatt. Det er flere totalrelasjoner 
som skal pleies, og da er det godt 
å være to.

IL: Det er vi i administrasjonen 
som har hatt den største utfor-
dringen med sammenslåingen. De 
andre er jo der de er og gjør den 
jobben de gjør. Det er vi som har 
hatt den største endringen, men 
det har gått bra det.

Har dere merket noen fordeler 
da?

IL: Fordelen administrativt er 
at vi er to. Som Bård sa, så kan 
vi hele jobben begge to. Vi har 
delt opp slik at vi har forskjellige 
arbeidsområder, men kan steppe 
inn for hverandre og vi har en og 
diskutere og drøfte ting med. Det 
er veldig viktig. 

B: Vi har gått fra å være yrkes-
messige kollegaer til å bli et team, 
og det har gått seg veldig fint til. 
Jeg tror folk vi jobber sammen 
med opplever at vi er to som 
jobber godt sammen. Jeg er veldig 
glad for at jeg har fått Inge-Lise å 
jobbe sammen med! 

Hvordan har Covid-19 påvirket 
arbeidshverdagen deres?

B: Vi sendte alle hjem, og så ble vi 
sittende der. 

Moss kirke. Jeløy kirke.

Foto: Tor Sørby



IL: Vi fikk litt brå start. Jeg er 
den eneste som har flytta på 
meg i denne prosessen, og etter 
at jeg kom hit til Arena, så gikk 
det 14 dager, og så forsvant 
alle. Men dette er en ting vi 
har jobbet sammen om, så det 
har vært samlende for oss i 
administrasjonen. Da måtte vi 
legge alt til side for å jobbe med 
dette.

Vi delte da arbeidsoppgavene 
veldig greit oss imellom, så det ble 
veldig tydelig hvem som hadde 
ansvar for hva. Men det er veldig 
utfordrende for de som ikke får 

gjort jobben sin fordi alt er stengt 
ned, og det er også utfordrende å 
være leder for dem. Du skal både 
støtte dem og samtidig prøve å 
forklare. Det har vært krevende å 
«ta fra» folk arbeidet.

B: Mye av den vanlige virksom-
heten ble satt på pause, så det var 
utfordrende å få folk til å forstå at 
de ikke kunne være på jobb, men 
at de måtte jobbe hjemmefra. Vi 
måtte få ting til å fungere med 
hjemmekontor-løsninger. Men 
vi skulle fortsatt ha begravelser. 
Det er det eneste som har fortsatt 
gjennom hele pandemien. Der var 
vi veldig nøye på alt som hadde 
med vårt ansvar på smittevern 

og bevisstheten hos de ansatte og 
sikkerheten deres. Det brukte vi 
mye tid på.

Vi to har jo vært et team hele 
tiden, men nå har også prosten, 
Tor Bjørn Andresen Osberg, vært 
med. Vi tre har hatt møter nesten 
hver dag. Inger-Lise har sendt ut 
informasjon til alle ansatte. Jeg 
tror de opplever å ha fått nok 
informasjon.

I tillegg driver vi med bygg reha-
bilitering for fulle mugger. Det 
har ikke stoppet opp, snarere 
tvert imot. Det er sånn at vi fikk 

tiltaksmidler slik at Jeløy kapell 
får en renovering som var sårt til-
trengt. 

Vi har vært på kontoret hele tiden, 
men i det siste har jeg hatt litt 
hjemmekontor siden vi har bodd 
i så røde områder.

IL: Vi har blitt gode på sosiale 
medier da. Det er en positiv 
gevinst av dette her. En del av det 
kommer vi nok til å dra med oss 
videre. Å legge ut noen snutter på 
Facebook for eksempel.

Er det noe dere føler dere har 
gjort bra, eller er fornøyde med i 
forbindelse med Covid-19?

IL: Det burde du nesten ha spurt 
de ansatte om. Jeg håper vi har 
vært flinke til å informere.  Jeg 
synes vi har vært flinke til å ordne 
med tekniske løsninger så alle kan 
ha hatt hjemmekontor og kommet 
seg på Teams og lignende.

B: Vi har gjort så godt vi kan for 
å ha tett dialog med kommunen 
på smittevernsrestriksjoner slik 
at de vi jobber sammen med har 
hatt trygghet om at de får vite det 
de trenger å vite. Det har vært leit 
å se de som har hatt det tungt og 
ikke fått dagene til å gå med det de 
egentlig ble ansatt for. Jeg håper 
at vi kan få lov å få dra de videre. 
Alle begynner nå å bli veldig 
utålmodige.

IL: Vi håper nå at vi kan starte på 
ny frisk fra høsten av. 

B: Det har vært et paradoks vi har 
tatt med oss. Den 22. Juli 2011 
åpna alle kirkene. Da Covid-19 
kom så måtte vi stenge. Det er 
mange ute som lengter etter felles-
skapet i gudstjenestene og de 
andre sammenhengene de har 
vært i.

Trives dere i jobbene deres?

IL: Det gjør vi.

B: Vi ler mye, vi kan diskutere 
og belyse ting. Vi er forskjellige 
som personer og det gjør at når 
vi har fått jobba oss inn i en god 
fortrolighet med hverandre så vil 
det være med å utvide. Jeg trives 
absolutt med å jobbe sammen 
med Inger-Lise.

IL: Jeg må noen ganger dra 
Bård litt i øra, og så må han 
løfte meg litt opp innimellom. 
Men det er bare bra, for om det 
er litt vanskelige ting, så har vi 
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Foto: Morten Ødegaard



forskjellige innfallsvinkler til det. 
Når vi da får prata sammen så 
finner vi løsninger som er bedre 
enn om vi hadde funnet løsninger 
hver for oss.

B: Det handler om å jobbe nok 
sammen også. Det er nok ingen av 
de vi jobber med som er i tvil om 
hvem av oss som har hvilken rolle.

Hvor lenge har dere jobbet som 
kirkeverger?

IL: Jeg har jobba 6 år som kirke-
verge, men var daglig leder for 
menighetene i Rygge i 14 år før det.

B: Jeg begynte å jobbe i Moss i 
2012. Før det var jeg kirkeverge i 
Spydeberg i 7-8 år.

Er det noe mer dere ønsker å få med?

B: Er det noe vi legger merke 
til så er det det at Jeløy har et 
menighetsblad som vi vet mange 
leser. Jeg har lyst til å sette mot i 
redaksjonen på at de har en viktig 
oppgave, og vi har snakket om å 
prøve å få til et menighetsblad i en 
eller annen form som dekker flere 
menigheter. Det er så analogt at 
det treffer alle.

IL: Det er noe med det at det kom-
mer i alle postkasser slik at vi 
treffer noen andre enn de vi treffer 
på Facebook og andre digitale 
steder.

Da får dere ha takk for praten og 
for jobben dere gjør. Håper dere 
blir lenge i jobben.

B: Jeg håper at vi får ha jobben 
lenge.
 
IL: Jeg begynner å bli så gammel 
at de får slite med meg her til jeg 
ikke skal jobbe mer.

B: Vi trives jo, og vi føler at vi ikke 
er i mål med alt det vi hadde lyst 
til at sammenslåingsprosess skulle 
ha av positive gevinster også. Noe 
har vi fått gjennomført, og noe har 
blitt ufarliggjort gjennom Covid-
19. Det har fått gått litt tid, men 
jeg tenker at det er mye kjekt vi 
skal ta fatt i fremover og. Spesielt 
når vi kan begynne å se folk fysisk 
igjen.

IL: Ja vi blir ikke arbeidsløse i den 
forstand at vi ikke har nok å gjøre.
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DETTE BØR DU IKKE DETTE BØR DU IKKE 
GÅ GLIPP AV!GÅ GLIPP AV!

- Konfirmasjonstiden - veien til et bedre liv
TEKST: PÅL WIRKOLA   FOTO: ROY VESTLUND, ASTRID GANGESTAD OG JEANETTE FRANTSEN

Sommeren står for døren og årets skole går 
mot slutten. Det er mange ting som har
skjedd det siste året, med det er mange 
tanker om så mange ting. 

Så skal man ta stilling til om man vil være konfirmant 
eller ikke. Livet for både unge og foreldre er ofte preget 
av mange gjøremål, interesser og spørsmål i livet. Hva 
skjer i fremtiden? Hvem er jeg egentlig? Finnes Gud? 
Samfunnet er preget av religionskompleksitet og hva 
skal man velge og hva skal man tro?

Kirken, tenåringen og foreldrene hører sammen. Både 
foreldre og kirken vil konfirmanten godt. Vi ønsker 
alle at både konfirmanten og foresatte skal ha et godt 
liv. Vi i kirken vil være medvandrere med både fore-
satte og konfirmanten. Vi jobber for at konfirmanten 
skal ha det godt, med seg selv, sine foresatte og oss i 
kirken og i samfunnet forøvrig.

Kirken søker å være en medvandrer og ressurs i livet 
og vil være et sted dere kan komme til når livet but-

ter imot eller dere trenger noen å snakke med. Vi vil 
gi konfirmanten noen verktøy som vil hjelpe dem å 
håndtere livet, da vi vet at alle mennesker møter ut-
fordringer av ulik grad og art.
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Kirken vil gi verktøy, praktiske øvelser og teoretisk 
bakgrunn til det vi mener er veien til et godt og bedre 
liv. Nå mener ikke vi at dere ikke har et godt liv, men 
vi vil hjelpe dere videre på veien. Vi vet at en presta-
sjonspreget hverdag, digitale sosiale medier (FB, Insta-
gram, Snap Chat, TikTok etc.). Multitasking og bruk 
av smarttelefoner og nettbrett påvirker oss mennesker 
på en slik måte at bevisstheten splittes opp og konsen-
trasjonsevnen svekkes. Sosiale medier er jo designet 
for å påkalle oppmerksomheten, på godt og vondt.

I kirken vil vi gi nøkler til et godt og bedre liv gjen-
nom øvelser i stresshåndtering, bønn, meditasjon, 
avspenning, gruppeundervisning, temakvelder, leir 
på Stenbekk og personlige samtaler m.m. Gjennom 
konfirmasjonstiden vil konfirmanten få kjennskap til 
og noe praksis for å håndtere det videre livet og sam-
tidig forankres i den kristne kulturarv som samfunnet 
er grunnet på. Konfirmanttiden er for alle, døpte og 
ikke døpte. Her skal du få lov å lete deg frem til hva 
som fungerer for deg.

Jeløy kirkens visjon er de «berømte» 3 T'er. Trivsel - 
tro - tilhørighet. Vi ønsker du skal trives, få utforsket 
din tro og kjenne at dette er min kirke, her hører jeg 
hjemme. Årets motto for konfirmantene er hentet fra 
Jesus i Matt. 11, 28-30.

      «Kom til meg, alle dere som strever og bærer
      tunge byrder, og jeg vil gi dere hvile. Ta mitt åk
      på dere og lær av meg, for jeg er mild og ydmyk
      av hjertet, så skal dere finne hvile for deres sjel.
      For mitt åk er godt og min byrde lett.»

Velkommen til kirken som vil lette deres byrder, lære 
dere hvile og peke på veier til et liv preget av fred, 
glede, fremtid og håp. Velkommen til å komme inn i 
en flere tusen år gammel kristen tradisjon, å lære seg å 
være kristne sammen og sammen med Gud.

Velkommen som konfirmant, meld dere på på nettet. 
www.kirken.no/jeloy Nettet er åpent for registrering.
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Magnus Raab,
drifts og utviklingssjef i Green 
Carrier, Moss.

1. Smittevern og restriksjoner 
for avstand og nærkontakt 
med familie og venner har vært 
utfordrende både jobbmessig 
og privat. Ikke minst for nær-

kontakten mellom våre barn og deres besteforeldre 
som i lange perioder var umulig.

2. Jeg har savnet veldig å møte folk sosialt som vi har 
vært vant med.

3. Koronaen har gjort oss mer effektive. Vi har 
blitt flinkere med digitale løsninger, hjemmekontor 
der fokus har vært å se og høre alle. Det har vært 
fellesskapende selv om det har vært uvant å ikke 
håndhilse og gi folk en klem når vi møtes. Privat har 
det blitt mye mer utendørsmøter på stranda og på 
tur. Så jeg har vært mange nye steder i nærmiljøet på 
Jeløy enn før.

4. Jeg lengter etter å reise uten karantene. Reise 
lenger enn til hytta i Larkollen!

Anne Haldorsen,
pensjonist og frivillig 
medarbeider i Jeløy menighet.

1. Fordi jeg ikke bor alene, har 
jeg følt meg privilegert.  Veldig 
viktig har det blitt å bruke 
telefon og Facetime for å holde 
kontakten og se barnebarn og 

familie. Det har vært rart men viktig å bruke det vi 
må bruke for å holde kontakten levende.

2. Jeg har savnet å ta på andre og gi klemmer til 
familie og venner som tidligere. Avstanden føles hele 
tiden unaturlig selv om den nå er innarbeidet.

3. Koronaen har gjort flere hjemmearbeidende, og 
reiser har ikke lenger vært en selvfølge. Vi er vel 
blitt mer bevisst på å ta vare på hverandre. Først og 
fremst de som bor alene hjemme og trenger en prat 
og opplevelsen av å bli sett og få trygghet for at noen 
er der for dem. Tross avstand. Vaksinen har gjort 
meg tryggere på å gå ut blant folk og i butikken igjen.

4. Jeg lengter etter å møte andre fysisk og gi klemmer 
til alle jeg klemte før. Komme i kirken og oppleve 
fellesskapet der igjen.

PÅ GATAPÅ GATA
OM KORONA-TIDEN

TEKST: BJØRN TORE PETTERSEN    FOTO: PRIVAT
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1. Hvordan har du opplevd koronatiden?
2. Hva har du savnet?
3. Hva syns du epidemien har gjort med oss?
4. Hva lengter du etter å gjøre når alle er vaksinert og koronaen er over?44



Margrethe Jacobsen,
lærer på Melløs skole.

1. Vi fikk en annerledes hverdag 
hvor vi ble redde for å smitte, 
eller bli smittet fra den første 
nedstengningen. Som lærere er 
vi ekstra utsatte. Men vi senket 
skuldrene når det gikk bra med 

tiltakene som kom, og håpet at det snart skulle bli bra 
når vi bare kom til 2021. 

Det ble stor skuffelse når vi fikk nye restriksjoner 
med mye uforutsigbarhet også etter nyttår. Det har 
vært slitsomt, selv om det har gått bra.

2. Jeg har savnet å møte familie og venner fysisk som 
før. Samtidig har jeg savnet det å ikke være bekymret 
hver gang man treffer mennesker, og slippe å tenke 
over at mennesker du treffer kan være smittebærere 
uten å vite det...

3. Koronaen for oss som har jobb og har vært friske, 
har gitt en god ro. Tempoet i hverdagen har gått ned. 
Det har gjort godt med litt roligere tid både hjemme 
og på jobb. Det har også vært færre aktiviteter jeg 
skulle rekke å være med på om kveldene. Vi har 
møttes utendørs fordi det å møtes hjemme ikke 
lenger var noen selvfølge. Det har lært oss hvor 
viktig vanlige hverdagsmøter er, selv om vi ikke alltid 
tenker over det.

4. Jeg lengter etter å kunne klemme igjen når det 
føles naturlig. Jeg lengter etter å samle flere rundt 
bordet til hverdag og fest uten å hele tiden vurdere 
smitterisiko og restriksjoner. Og så lengter jeg etter å 
reise til min datter som bor i Sverige og være mer hos 
lille Kari i Drammen, som jeg ble mormor til i juni!

Knut Jacob Mamen, lærling i 
hjemmesykepleien i Moss,
ferdig helsefagarbeider til høsten.

1. Det har vært veldig utfor-
drende å bli utestengt og leve 
med distanse og ikke få være 
med venner og kjente. 

2. Jeg har savnet å ha nærkontakt med folk. Også 
savnet å dra på museum og konserter og ferie uten-
lands.

3. Koronaen har vært en vond tid for dem som har 
mista jobb, og kjenner seg utafor på en eller annen 
måte. Samtidig har vi alle lært hvor viktig hygiene og 
håndvask faktisk er. Syns også jeg merker at folk på 
grunn av isolasjon også har blitt redde for å gå ut og 
møte andre nå når samfunnet åpner opp på grunn 
av vaksinen. 

4. Jeg lengter etter å dra til Italia en sommer og 
besøke et bilmuseum der vi skulle vært sist sommer 
– Lamborghini! Det blir en stor glede!!
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Følg med på NY PODKAST:  
 

 
 
«When you talk, you are only repeating what you already know.  
But if you listen, you may learn something new”. (Dalai Lama) 
 

Noe av det mest spennende og verdifulle for meg er muligheten til å 
snakke med mennesker i alle livets faser. Ethvert menneske er unikt. 
Uavhengig av tro, politisk syn eller meninger. Slik de opplever livet 
kjenner bare de innsidene av. Det er et stort privilegium å få ta del i 
andre menneskers virkelighet.  
Og her på Jeløya fins det unike mennesker jeg fascineres av å høre litt 
fra livshistoriene til og har fått lov til å dele gjennom denne 
podkasten. Håper du også vil like og høre der du er.    
 

Bildet under illustrerer første person jeg snakker med på podkasten – 
Vebjørn Selbekk. 
 

	
 
Bjørn Tore snakker med folk på Jeløya - en podkast fra Jeløykirken. 

FØLG MED

VIDERE PÅ

PODKAST:
BJØRN TORE SNAKKER MED FOLK PÅ JELØYA
- EN PODKAST FRA JELØYKIRKEN
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Søndagsturen er en fin mulighet til å bli kjent med 
nye, komme seg på tur, leke med andre voksne og 
barn, og nyte den fine naturen vi har her på Jeløy. 
Vi håper mange vil bli med! 

     Dato og destinasjon:
     22.08: Kite-stranda ved Framnes
     19.09: Kasestranda (bål), vi går fra
                Andersrød barnehage
     17.10: Soltoppen ved Kikkut 
     14.11: Gapahuken bak Minneveien
     05.12: Snølek i Torderødhagen

For mer info:
Kontakt Lindbjørg Moi Joensen, tlf. 906 26 415.

TEKST OG FOTO: LINDBJØRG MOI JOENSEN

SØNDAGSTUR
Til høsten starter de månedlige søndagsturen opp igjen etter gudstjenesten.

Turene er familievennlig, og vi tar med egen niste som vi spiser på tur.

 

 
	

Velkommen til
Jubilantfest

27. oktober 2021
Jeløy kirke

Fyller du 80, 85, 90, 95 eller 100 år i løpet av 
2021 - eller fylte du i 2020?

Da er det på tide med en fest i Jeløy kirke!

Det blir deilig mat og kaker, en sprudlende
konsert ved Erik-Andrè Hvidsten, kåseri og mer. 

Invitasjon kommer i posten etter hvert.



"Spørsmålet ble stilt 
meg av en god venninne. 
Hun har flere barn og 
barnebarn, en snill mann 
og god helse, hytte på 
fjellet og ved sjøen, og et 
vakkert hjem i et av
landets mest fasjonable 
boligstrøk. "
Hun var blitt pensjonist fra en vik-
tig lederstilling for et år siden, og 
barna hennes hadde flyttet ut og 
greide seg godt selv. Hva nå? Er 
dette alt?

Uansett hvor privilegert vi er i livet 
med hensyn til materielle goder, 
mennesker som er glad i oss og vi 
i dem, kan dette spørsmålet dukke 
opp når overganger i livet blir ty-
delig for oss.

TEKST: CECILIE HEIAN

ER DETTE ALT?
I mange kulturer har man ulike 
former for overgangsriter til å 
hjelpe mennesker å finne sin nye 
plass i livet ettersom det endres. Vi 
har ikke mange slike overgangsri-
ter i vår kultur. Dåp, konfirmasjon, 
bryllup og gravferd er nok de tyde-
ligste. Disse er i hovedsak knyttet 
til tro og livssyn.

Det tar tid og refleksjon og finne 
sin nye plass. Er det ikke lenger 
bruk for meg nå? Jo, så sannelig er 
det det! Men man må løftet blikket 
og se det, selv om det ikke alltid er 
lite lett i et hav av muligheter. Uan-
sett: Dette er ikke ALT - dette livet!

Min datter levde i flere år med en 
uhelbredelig sykdom. Hun syntes 
mange eldre og gamle ofte virket 
så sure og bitre. De skulle være 
takknemlig og glade for at de ble så 
gamle, mente hun. Det er jo heller 
ingen selvfølge. Men sykdom og 
plager kan tynge en med årene, og 
opplevelsen av, og spørsmålet om 
dette er alt, kan rette blikket vårt 
enda mer mot en strevsom eller 
tom avslutning på livet her.

Min datter døde som ung mamma 
og fikk ikke oppleve at barna flyttet 
hjemmefra, men var det allikevel 
alt? Nei, jeg tror ikke det. Og hun 
trodde det ikke selv heller. «Vær 
ikke redd mamma,» sa hun til meg 
før hun døde. Rett før påske. Hun 
ville hjem til Jesus, og var så trygg 
på at det var mere på den andre 
siden som ventet henne der.

Der venter det evige livet sammen 
med Jesus i kjærlighet. Hvis vi sier 
JA til han som døde for oss. Døden 
har han beseiret ved sin oppstan-
delse. Også din oppstandelse! 

     Så: «Vær ikke redd, for jeg
     er med deg», sier Jesus.

     Så løft blikket, og se opp!
     Se fremover! Dette er slett
     ikke ALT!

Foto: Anne Torill Vinje.
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Kjære Jeløyboere!
Når dette skrives er vi mitt i den 
vakre våren her på Jeløya. Det blir 
grønnere for hver dag, fuglene 
synger og skogbunnen er dekket 
av et teppe med hvitveis. Skaper-
verket viser seg virkelig fram, og 
mange benytter tiden til turer i 
naturen. 

Det er lett å merke fordi stiene 
er godt opptråkket, og ofte mø-
ter man andre der. De fleste har 
et smil på lager og mange slår av 
en prat. Det er en del av den nye 
hverdagen for mange. La oss håpe 
at vi kan bevare noe av dette når 
restriksjonene for arbeid, reising, 
forsamlinger og annet letter.

Jeløy kirke har nå åpnet for inntil 
30 besøkende på arrangementer. 
På festgudstjenesten 17. mai var 
alle plassene besatt. Morgenbøn-
nen på tirsdag er også i gang igjen 
med fysisk oppmøte. Det gleder 
vi oss over, og håper mange vil 
benytte seg av at kirken er åpen 
igjen. Samtidig vurderer man 
hvilke av de mange digitale tilbu-
dene kirken har hatt som kan vi-
dereføres etter gjenåpning.

Den 5. mai gjennomførte vi Jeløy 
menighets årsmøte digitalt på 
Teams. Det var 23 deltagere. Års-
rapporten for 2020 ble gjennom-
gått med rapporter fra de forskjel-
lige utvalgene: Diakoniutvalget 
(herunder konfirmantarbeidet), 
gudstjenesteutvalget, trosopplæ-
ringsutvalget og fra soknepresten, 

misjonsforeningen, korene, og fra 
menighetsrådet.

Vanligvis har menighetens årsmø-
te blitt avholdet på en kirkekaffe 
etter gudstjeneste. Denne gangen 
hadde vi det på kveldstid. Selv 
om det var digitalt  ble det et godt 
møte hvor man hadde mer tid til å 
gå gjennom de forskjellige tema-
ene som årsrapporten berører. Vi 
håper at neste årsmøte kan avhol-
des fysisk, og som et separat møte.

Menighetsrådet har besluttet at 
man planlegger for Jeløykirkens 
dager i år helgen 17.-19. septem-
ber. Det vil nok bli noen endringer 
i forhold til smittevern, men man 
ønsker å gjennomføre en god va-
riant av dette kjære tiltaket. Flere 
detaljer vil komme når det nær-
mer seg.

Fra Moss kirkelige fellesråd kan 
jeg melde at prosjektprogram-

met for rehabilitering av kirkene i 
Moss er i rute. Noen av dere har 
sikkert lagt merke til at det er re-
staureringsaktiviterer både ved 
Moss kirke, Jeløy kapell og Jeløy 
kirke. Det er det også ved Rygge 
kirke.

Årets viktigste arbeider ved Jeløy 
kirke er å fullføre forsterkning og 
sikring av bygningens betongkon-
struksjon med tilhørende fasade-         
arbeider, samt igangsetting av den 
etappevise istandsetting av kirk-
ens takflater. Her skal eksister- 
ende tekking rives ned til betong-
elementene, og ny opplekting 
bygges opp med tettesjikt, ny iso-
lasjon og innfesting for nye sol- 
paneler som skal være ny yttertek-
king. Årets etappe gjelder tak over 
skip og kor, dvs. kirkerommene.

Jeg ønsker dere alle en god som-
mer, og håper at dere får mulighet 
til et fysisk møte i kirken.

Hilsen fra
menighetsrådslederen
TEKST: PETTER JOHAN DYHRE

FONUS
BEGRAVELSESBYRÅ

GRAVSTENER
Fredrikstad - Moss - Råde - Rygge Sarpsborg

Telefon 03024  -  fonus.no
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Målet med aksjonen er å styrke menighetens engasjement 
for den verdensvide kirke og misjon. 

 

 

 

 

 

 

Jeløy menighet har menighetsbygging og landsbyutvikling i Mali som sitt misjonsprosjekt. 

 

TRYGGHET TIL DE SOM FRYKTER 
Sammen kan vi kjempe for fred, for jenters rettigheter og dele troen på Jesus. 

Vi kan gi trygghet 
Modige misjonærer fra Kamerun, Nigeria og Norge gjør sitt beste for å gi mennesker i Mali 
den tryggheten de trenger. De jobber tett med lokale medarbeidere og maliske myndigheter. 
Det handler om mat og klær til mennesker som er på flukt. Det handler om å gi ungdommer 
mot til å si fra og mulighet til å spare penger og starte inntektsskapende prosjekter. Det 
handler om landsbyer som erklærer at de vil slutte med kjønnslemlestelse av jenter. Det 
handler om å gi trygghet og fellesskap til mennesker som mot alle odds ønsker å tro på 
Jesus. 

Vær med å støtt arbeidet blant Fulanifolket i Mali 

                    Eller 
 
                                                 
                              

 

Jeløy menighet støtter aksjonen: 
- 

Vippsnummer 689883 
 

Kontor nr. 1080 29 41191 
merk: Mali 



Telefon: 69 27 94 20

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00
E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no

Regnskapssentralen AS

BRETUN
Tlf. 69 25 11 08 - Kongensgt. 38

Solitun seniorpensjonat i Moss har nå ledige 
 l   eiligheter. Her får du
• Bofellesskap med andre pensjonister,  

 felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med god hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell  

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede slik du vil
• Frisør og fotpleie i huset
• Hyggelige fellesarealer

Du kan leie fast eller for kortere perioder.

Ring oss gjerne for mer informasjon eller avtal  
et besøk for å se på  l eiligheter og stedet. 

Les mer på solitun.no eller få tilsendt vår brosjyre.

Solitun AS, Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss
post@solitun.no • www.solitun.no • 959 96 005

EN GOD MÅTE Å BO PÅ



Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no

www.refsnesgods.no
Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter. Vi tilbyr 
tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Hotell Refsnes Gods, gjestfrihet i 250 år
Dåp  l  Konfirmasjon  l  Bryllup  l  Minnestund  l  Selskap  l  Styreseminar  l  Konferanser  l  Vinkurs

Du treffer oss hele døgnet: 69 25 11 15
www.bentzengravferd.no

Solgaard Skog 4, 1599 Moss

Når livet går nye veier ...

Gravmonumenter – Inskripsjon

Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  
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Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
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Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  
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Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  

Våre avdelinger
Moss: Solgaard Skog 4, 1599 Moss      
Råde: Mosseveien. 14, 1640 Råde
Son Vestby: Sagaveien 120, 1555 Son

www.bentzengravferd.no

I disse vanskelige tider er vi fortsatt alltid  
tilgjengelig på telefon 69 25 11 15

NÅR LIVET 
TAR NYE VEIER

Kvaenveien 1, 1529 Moss
www.tøf.no

LEDIG
ANNONSPLASS

LEDIG
ANNONSPLASS



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

jeloykirkekontor@kirkenimoss.no
Menighetens hjemmeside:

www.kirken.no/jeloy

ANSATTE
Administrasjonsleder Nina Lind

Tlf. 997 34 079
nina.lind@kirkenimoss.no

Sokneprest Bjørn Tore Pettersen
Tlf. 930 20 786

bjorn.tore.pettersen@kirkenimoss.no

Kapellan Pål Wirkola
Tlf. 482 18 313

pal.wirkola@kirkenimoss.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@kirkenimoss.no

Organist Trond Egil Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@kirkenimoss.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@kirkenimoss.no

Menighetspedagog/kontor
Else Buttedal Haugen

Tlf. 482 44 682
else.haugen@kirkenimoss.no

Menighetsrådsleder Petter Johan Dyhre
Tlf. 934 18 939

johdyhre@online.no    

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 901 89 901

bard.bardsen@kirkenimoss.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité
Else Buttedal Haugen

Kjell Kåsin
Petter Johan Dyhre 

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Sarah Anholt
Sophia Anholt
Amélia O. Idehen Kraft-Tveter

VIEDE
Johanne Trandem Myhre & Marius 
Høgøy
Solfrid Nilsen & Petter Stølen

DØDE
Arne Kristiansen
Reidun M. Pettersen
Thomas Johan Sundt Sopp
Geir Aas
Hanne Margrethe Tønnesson
Georg Fuglevik
Astrid K. Asting
Thor Arne Wold
Tore Einar Kildahl
Erling Arne Eriksen
Solveig Eriksen
Marit Helene Langbråten
Rolf Magne Sunde
Unni Stormoen
Lasse Kjærnes
Britt Karin Watndal
Finn Fjeld
Tove Fredriksen
Einar Jens Drolshammer
Ester Andersen
Bertil Martinsen

LIVETS GANG



JELØYKIRKENS DAGER 2021
17.-19.SEPTEMBER

Besøk oss på www.jeloykirke.no

Returadresse:
Jeløy kirke
Per Sivles vei 3 A
1511 Moss

JELØYKIRKENS DAGER 2021
17.-19.SEPTEMBER

Vi ønsker at Jeløykirkens dager skal være et sosialt treffsted hvor vi kan
møtes over en kopp kaffe, hvor vi kan le og leke sammen, hvor vi kan høre
interessante ting, høre Jeløy Kirkes Kor synge, kan ha et måltid sammen og
hvor vi kan feire gudstjeneste sammen! Og samtidig skal vi samle inn penger
til menighetens frivillige arbeid ved loddsalg, kafeteria, salgsdisk og auksjon.

VI PLANLEGGER:
Fredag: Program for voksne:
Åpningsmøte og foredrag.

Lørdag: Aktiviteter for store og små:
Natursti, aktivitetsboder og konsert.
                                                              
Begge dagene: Salgsdisk, loddsalg,
kafeteria og auksjon.

Søndag: Gudstjeneste med kirkekaffe.

Vi planlegger nå med tanke på at vi kan ha Jeløykirkens dager nesten som normalt – men alle smittevernreglervil bli fulgt.

VI TRENGER:
• GEVENSTER TIL VÅRT STORE LOTTERI• TING SOM KAN SELGES I SALGSDISKEN• TING TIL Å AUKSJONERE UT

DET BLIR IKKE LOPPEMARKED

😔

SETTE AV DAGENE 17.-19. sept.
Har du noe du vil gi som gevinst? 
Håndarbeider, malerier, leker, spill, 
opplevelser, blomster, fruktkurv,
gaveartikler.

Har du noe som kan auksjoneres 
bort? Se om du har noe du ikke lenger 
trenger som kanskje andre kan tenke 
seg å bruke litt penger på å kjøpe.

📌
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